[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___________________________

	Москва

	№_________________________

О внесении изменений в некоторые акты
Министерства путей сообщения Российской Федерации
В соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 10 января 2003 г.             № 18-ФЗ «Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, № 2, ст. 170; № 28, ст. 2891; 2006,   № 50, ст. 5279; 2007, № 27, ст. 3213, № 46, ст. 5554; 2008, № 30 (ч.2), ст. 3616)         п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в некоторые акты Министерства путей сообщения Российской Федерации согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования за исключением абзаца пятого подпункта 2 пункта 4 приложения к настоящему Приказу, который вступает в силу по истечении 6 месяцев со дня официального опубликования настоящего Приказа.

Министр                                                                                                         И.Е. Левитин